PAGE
2

[image: image1.png]

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	27 сентября  2024 года
	      № 46

Об   исполнении   комплекса  мероприятий

«Развитие  физической культуры и спорта»
на территории муниципального образования
«Холм-Жирковский  район»   Смоленской
области
       Заслушав и обсудив информацию  специалиста по спорту Администрации муниципального образования   «Холм-Жирковский район» Смоленской области Д.П. Ершовой об исполнении комплекса мероприятий  «Развитие физической культуры и спорта» муниципальной программы  «Развитие культуры, спорта и туризма  на территории муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области»,   Холм-Жирковский районный Совет депутатов
        РЕШИЛ:
        1.Информацию  об исполнении комплекса мероприятий  «Развитие физической культуры и спорта» на территории муниципального образования  «Холм-Жирковский район» Смоленской области  принять к сведению.
       2. Отметить положительную работу по вовлечению различных категорий граждан в занятия физической культурой и спортом, пропаганде здорового образа жизни.

Заместитель Председателя
Холм-Жирковского

районного Совета депутатов                                             В.Г. Комарова
PAGE